Unidade  orçamentária:  001.001  –
Câmara  Municipal;  Ação:  2.1  –  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara Municipal;  Elemento  de despesa:  3.3.90.39.00 –  Outros
Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica;  Fonte:  10010000  -
Recursos Ordinários; VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos  reais);  FUNDAMENTO  LEGAL:  artigo  24,  II,  Lei  nº
8.666/1993.

Jucurutu - RN, 28 de janeiro de 2022.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu